
   
 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района № 620 от 

08.10.2014 (в ред. № 716 от 14.11.2014; № 

545 от 12.09.2016) «Об утверждении спосо-

ба формирования фонда  капитального ре-

монта многоквартирных домов» 

 

 

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постанов-

лением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.12.2016 № 496, Администрация 

Урмарского  района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  изменения в приложение «Перечень многоквартирных домов, где соб-

ственниками жилых помещений  способ формирования фонда капитального ремонта не 

выбран или выбранный способ не реализован», утвержденный постановлением админи-

страции Урмарского района №620 от 08.10.2014 (в ред. № 716 от 14.11.2014; №545 от 

12.09.2016) «Об утверждении способа формирования фонда  капитального ремонта много-

квартирных домов» включив следующий многоквартирный дом: 

- пгт. Урмары, ул. Некрасова, д.4. 

 

2. Настоящее постановление  подлежит  официальному  опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                         Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Наталия Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.10.2021     №  912 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

14.10.2021    912  №  
Вâрмар  поселокê 

http://gov.cap.ru/laws.aspx?gov_id=849&id=235472&size=20

